[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Независимая экспертиза с 31.01.2020 по 29.02.2020
от ___________________                                                                                          № ________

п.г.т. Новоаганск

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации городского поселения Новоаганск от 13.12.2013 № 409 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского поселения Новоаганск», Уставом городского поселения Новоаганск:

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 29.10.2019 № 388 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»:

1.1 В абзаце 1 пункта 3 слова «№ 257» заменить на слова «№ 267».
1.2.  Подпункт 3 пункта 15 приложения к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 29.10.2019 № 388 дополнить абзацем шестым  следующего содержания:

«возведение некапитальных строений, сооружений, предназначенных для осуществления товарной аквакультуры (товарного рыбоводства) на срок действия договора пользования рыбоводным участком».

2. Отделу организации деятельности администрации (З.Р. Сафина):
- внести информационную справку в оригинал постановления администрации городского поселения  Новоаганск от 29.10.2019 № 388;

- разместить настоящее постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского поселения Новоаганск А.А. Филатова.

Глава городского поселения
   Е.Г. Поль
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Новоаганск от 29.10.2019 № 388 «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»